
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 6/2025 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII WE WŁODAWIE 

z dnia 22 września 2025 r. 

 
zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu 

włodawskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075, z późn. zm.) oraz § 7 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1123) w związku ze stwierdzeniem ogniska choroby - zgnilca amerykańskiego pszczół 
na terenie powiatu włodawskiego, zarządza się co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Powiatowego Lekarza Weterynarii we Włodawie z dnia 12 sierpnia 2025 r. 
w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025 r. 
poz. 3798), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się obszar zapowietrzony o promieniu co najmniej 6 km wokół ogniska zgnilca amerykańskiego 
pszczół, obejmujący: 

1) Gminę Miejską Włodawa; 

2) w gminie Włodawa miejscowości: Suszno, Szuminka, Różanka, Korolówka, Korolówka Kolonia, 
Okuninka, Żłobek, Sobibór, Orchówek oraz Stawki, Krasówka, Żuków, Korolówka – Osada; 

3) w gminie Wyryki miejscowości: Adampol, Suchawa; 

4) w gminie Hanna miejscowości: Pawluki, Konstantyn, Zaświatycze, Dołhobrody.” 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego przekazu 
i rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym we Włodawie, Urzędzie Miejskim we 
Włodawie, Urzędzie Gminy Włodawa, Urzędzie Gminy Wyryki oraz Urzędzie Gminy Hanna.” 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów, o których mowa w § 1 rozporządzenia 
zmienianego w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 4192



§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

  
 

Zastępca Powiatowego 
Lekarza Weterynarii we 

Włodawie 
 
 

Anna Wanat-Hetman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4192


		2025-09-23T12:24:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




